engenheiro eletricista. A comprovação do vínculo empregatício dos profissionais far-se-á por meio
da apresentação da ficha de registro de funcionário ou carteira de trabalho.

18.3. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

18.3.1. Valor Global: R$18.700,00 (Dezoito mil, setecentos reais)

18.3.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

18.3.3. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

18.3.4. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

19. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.